
 
 

UCHWAŁA NR XVI/91/2025 
RADY POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/77/2025 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Człuchowskiego dla niepublicznych 

szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 439) Rada Powiatu Człuchowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/77/2025 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Człuchowskiego dla niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego dokonuje 
się następujących zmian: 

1) §5 otrzymuje następujące brzmienie:,, §5.1. Starosta Powiatu Człuchowskiego kontroluje prawidłowość 
pobrania i wykorzystania dotacji. 

2. Kontroli dokonują pracownicy. Podstawę przeprowadzenia kontroli stanowi pisemne imienne 
upoważnienie wydane przez Starostę Człuchowskiego. W upoważnieniu wskazany jest w szczególności: 
kontrolowany podmiot, a także zakres kontroli i termin kontroli. 

3. Kontrolujący jest obowiązany powiadomić organ prowadzący o planowanym terminie kontroli, co 
najmniej na 3 dni przed terminem kontroli. 

4. Kontrolujący ma prawo do dokonywania z udostępnionej dokumentacji odpisów i kserokopii.", 

2) załącznik nr 4 do uchwały  nr XIV/77/2025 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Człuchowskiego dla niepublicznych szkół 
i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Człuchowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 2758



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Maria Kordykiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2758



 

Załącznik do uchwały Nr XVI/91/2025 

Rady Powiatu Człuchowskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ROZLICZENIE 

wykorzystania dotacji w roku ……………………. 

Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa 

……………………………………………………………………………………………………………………

………………………………… 

Adres 

……………………………………………………………………………………………………………………

………………………………… 

Dane o szkole lub placówce: 

Nazwa 

……………………………………………………………………………………………………………………

………………………………… 

Adres 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………….. 

Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły lub placówki. 

Finansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

LP Rodzaje wydatków Wysokość poniesionych 

wydatków finansowych w 

ramach otrzymanej dotacji 

1 Wynagrodzenia pracowników  

2 Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne i 

Funduszu Pracy) 

 

3 Opłaty za media  

 

 

 

 

 

4 

Zakup środków 

trwałych oraz 

wartości 

niematerialnych i 

prawnych 

Książki i inne zbiory biblioteczne  

Środki dydaktyczne służące procesowi 

dydaktyczno-wychowawczemu 

 

Sprzęt rekreacyjny i sportowy  

Meble  

Pozostałe środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne o wartości 

nieprzekraczającej wielkości określonej 

zgodnie z art. 16f ust. 3 ustawy z dnia 15 

lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób 

prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne 

są uznawane za koszt uzyskania przychodu w 

100% ich wartości w momencie oddania do 

używania 

 

5 Bieżące naprawy  

6 Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2758



 

7 Pozostałe wydatki, niestanowiące wydatków inwestycyjnych, 

przeznaczone na realizację zadań z zakresu kształcenia, 

wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej (wymienić w 

kolejnych pozycjach jakie) 

 

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji  

Kwota otrzymanej dotacji w roku ………………………………………………… 

Kwota wykorzystanej dotacji ……………………………………………………….. 

Kwota dotacji niewykorzystanej ………………………………………………….. 

…………………………………………………. 

podpis osoby upoważnionej do 

reprezentowania organu prowadzącego 

Miejscowość, data …………………………. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2758


	UCHWAŁA NR XVI/91/2025 RADY POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-24T08:58:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




